Zarzadzenie Nr 23/2017
Woéjta Gminy Sanok
z dnia 17 lutego 2017 r.

zmieniajgce uchwal¢ budzetowg na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U.z 2016 r. poz. 446 z pozn. zm.) i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) w zwigzku z decyzjg znak:
F-V1.3120.1.2017 z dnia 03.02.2017 r. Wojewody Podkarpackiego w sprawie podziatu kwot
dochodow i wydatkéw budzetu panstwa wynikajacych z ustawy budzetowej na 2017 r.
w zwigzku z pismem Wojewody  Podkarpackiego z dnia 15.02.2017 r. znak:
F-VI.3111.1.3.2017 w sprawie zwigkszenia planu dotacji celowej z budzetu panstwa
z przeznaczeniem na realizacj¢ zadan zwigzanych z przyznawaniem Kart Duzej Rodziny oraz
w zwiazku z pismem Wojewody  Podkarpackiego z dnia 16.02.2017 r. znak:
F-VI.3111.1.5.2017 w sprawie zwickszenia planu dotacji celowej z budzetu panstwa
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadan realizowanych w ramach wieloletniego programu
wspierania finansowego gmin w zakresie dozywiania.

zarzadzam
co nastgpuje:

§1

1. W § I kwote dochodéow budzetowych 73.500.000,- zt zastgpuje si¢ kwota
74.896.812.- 71

2. W § 2 kwote wydatkéw budzetowych 82.350.000,- zt zastgpuje si¢ kwota
83.746.812,- zt

3. Zwieksza si¢ dochody budzetowe okreslone w § 1 uchwaly budzetowej o kwotg
1.510.012,- zt

Dzial 750 — Administracja publiczna 2.212,-z1
w tym:

dochody biezqgce 2:212.- 2
- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan zleconych — zadania

z zakresu spraw obywatelskich 2.212,- 7k
Dzial 852 - Pomoc spoleczna 414.100,- zt
W tym:

dochody biezgce 414.100,- zi

- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan zleconych - ustugi
opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 1.700,- z}

_ dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezgcych wlasnych
— dozywianie osob 412.400,- zt



Dzial 855 - Rodzina 1.093.700,- zi
w tym:
dochody biezgce 1.093.700,- zt

- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan zleconych
z przeznaczeniem na finansowanie s$wiadczenia wychowawczego
i kosztow obstugi zadania — pomoc painstwa w wychowywaniu dzieci 220.100,- zt

- dotacja celowa z budzetu pafstwa na realizacj¢ zadan zleconych -
$wiadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne 1 rentowe 873.300.- zt

- dotacja celowa z budzetu parstwa na realizacj¢ zadan zleconych
z przeznaczeniem na realizacje zadan zwigzanych z przyznawaniem Kart 300,- zl

. Duzej Rodziny

4. Zmniejsza sie dochody budzetowe okreslone w § 1 uchwaty budzetowej o kwotg

113.200,- zt
Dzial 852 - Pomoc spoleczna 113.200,- zI
w tym:
dochody biezgce 113.200,- zt

- dotacja celowa z budzetu paristwa na realizacj¢ zadan zleconych — sktadki
na ubezpieczenia zdrowotne 32.300,- zt

- dotacja celowa z budzetu pafistwa na realizacjg zadan biezacych wilasnych

— skladki na ubezpieczenia zdrowotne 4.100,- zt
. - dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych wlasnych
gmin - zasitki i pomoc w naturze 75.700,- z1

- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych wlasnych
gmin - zasitki state 1.100,- z

5. Zwieksza si¢ wydatki budzetowe okreslone w § 2 uchwaly budzetowej o kwote

1.510.012,- zl
Dzial 750 — Administracja publiczna 2.212,-zt
Rozdzial 75011 — Urzedy wojewodzkie 2.212,- zt
z tego:
I. Wydatki biezace 2.212,-zt



z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Dzial 852 — Pomoc spoleczna

Rozdziat 85228 — Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Z tego:

I. Wydatki biezace

Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Rozdzial 85230 — Pomoc w zakresie dozywiania
z tego:

I. Wydatki biezace

z tego:

1) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych
Dzial 855 — Rodzina

Rozdzial 85501 — Swiadczenie wychowawcze
z tego:

[. Wydatki biezace

z tego:

1) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych

2.212,-zt

2.212,-z1

414.100,- zI

1.700,- z{

1.700,- zi

1.700,- zt

1.700,- zi

412.400,- =t

412.400,- z4

412.400,- zt

1.093.700,- zi

220.100,- z

220.100,- zi

220.100,- zi



Rozdzial 85502 - Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z Sfunduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spotecznego

I. Wydatki biezace

z tego:

1) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych

Rozdzial 85503 — Karta Duzej Rodziny

I. Wydatki biezace

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) pozostale wydatki na realizacj¢ zadan statutowych

873.300,- z1

873.300,- zt

873.300,- zt

300,- zt

300,- zt

300,- zt

300,- zt

6. Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe okreslone w § 2 uchwaly budzetowej o kwote

113.200,- zt

Dzial 852 — Pomoc spoleczna

Rozdzial 85213 - Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
pobierajgce niektore Swiadczenia z pomocy spolecznej, niektdre Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczqgce w zajeciach w centrum integracji
spolecznej

I. Wydatki biezace

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Rozdzial 85214 — Zasitki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia
emerylalne irentowe

I. Wydatki biezace
z tego:

1) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych

113.200,- zi

36.400,- zi

36.400,- zt

36.400,- zt

36.400,- zt

75.700,- z¢

75.700,- zt

75.700,- zi



Rozdzial 85216 — Zasilki stale
1. Wydatki biezace
z tego:

1) s$wiadczenia na rzecz osob fizycznych

1.100,- z{

1.100,- zt

1.100,- zt

7. Dokonuje sie przesunie¢ wydatkéw budzetowych okreslonych w § 2 uchwaty budzetowej

a) zwigksza si¢ wydatki budzetowe o kwotg 8.372,46 zi

Dzial 710 — Dzialalno$¢ uslugowa

Rozdzial 71035 - Cmentarze

I. Wydatki biezace

Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Dzial 855 — Rodzina

Rozdzial 85501 — Swiadczenie wychowawcze
Z tego:

I. Wydatki biezace

Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Rozdzial 85502 - Swiadczenia rodzinne,
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia

z ubezpieczenia spolecznego

I. Wydatki biezace

z  funduszu
emerytalne i rentowe

swiadczenie

4.000,- zt

4.000,- z1

4.000,- z

4.000,- zt

4.000,- zt

4.372,46 z1

3.186,23 zt

3.186,23 zi

3.186,23 zi

3.186,23 zi

1.186,23 z1

1.186,23 zt



z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

b) zmniejsza sie wydatki budzetowe o kwote 8.372,46 zl
Dzial 710 — Dzialalno$¢ uslugowa
Rozdzial 71004 — Plany zagospodarowania przestrzennego
I. Wydatki biezace
z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:
a) pozostate wydatki na realizacje zadan statutowych
Dzial 855 — Rodzina
Rozdzial 85501 — Swiadczenie wychowawcze
z tego:
. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:

a) wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane

Rozdzial 85502 - Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z  funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia spolecznego
I. Wydatki biezace

Z tego:

1.186,23 zi

1.186,23 zt

4.000,- z1

4.000,- =t

4.000,- zt

4.000,- zt

4.000,- zt

4.372,46 zl

3.186,23 =zt

3.186,23 zt

3.186,23 zt

3.186,23 zi

1.186,23 zi

1.186,23 zt



1) wydatki jednostek budzetowych 1.186,23 zi
Z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 1.186,23 z1

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.




